etc.

Quibus valoribus iacentis eorum complementa ad unitatem, scilicet: $1 - A$, $1 - B$, $1 - C$, $1 - D$, etc. promptissime ad valorem quiescum

$$Z = \frac{1}{3^n} - \frac{1}{5^n} + \frac{1}{7^n} + \frac{1}{11^n} - \frac{1}{13^n} - \text{etc.}$$

appropinquabunt.

§. 23. Hac igitur praecepta generalia applicemus primo ad valorem litterae P, unde incipendum erit a valore

$$\mathfrak{P} = 0,9689462 = A,$$

et quia hic est $n = 3$, habebimus

$$a = 1, b = 0,9629630, c = 0,9709630, d = 0,9680476;$$

pluri-

253) 253 (254

pluribus valoribus non erit opus. Hinc igitur colligamus sequentes valores:

$$B = A - \frac{1}{3}, 0,0310538 = 0,9677961$$

$$C = B - \frac{1}{5}, 0,0048331 = 0,9677574$$

$$D = C - \frac{1}{7}, 0,0032056 = 0,9677481$$

$$E = D - \frac{1}{11}, 0,0002995 = 0,9677479$$

Viterius procedi non est opus; quamobrem hinc habebimus

$$P = 1 - E = 0,0322521,$$

vnde iam colligimus

$$\frac{1}{2} - \frac{1}{3}, 0,0322521 = 0,3358229.$$

$$\S. 24. \text{ Sumamus nunc } n = 5 \text{ et habebimus}$$

$$A = Q = 0,9961557,$$

tum vero erit

$$a = 1, b = 0,9958847; c = 0,9962048; d = 0,9961753,$$

hinc igitur reperiemus

$$B = A - \frac{1}{3}, 0,0038443 = 0,9961399$$

$$C = B - \frac{1}{5}, 0,0002551 = 0,9961398.$$

etc.

Erit igitur

$$Q = 1 - C = 0,0038602, \text{ idemque}$$

$$\frac{1}{2} - \frac{1}{3}P - \frac{1}{5}Q = 0,3350509.$$

Talia applicemus

lum erit a valore

cum vero $a = 1, b = 0,9955428$, hinc igitur fieri

$$B = A - \frac{1}{3}c, 0,0004453 = 0,9995545,$$

vnde

1i 3

§. 29. Ipse quidem haec summae sine dubio parum attentionis mereatur, nisi forte ad quantitates cognitas reduci possent. Verum quia in his series neque ipsi termini secundum certam legem progrediuntur, neque etiam in signis plus vel minus certus ordo obseruatur; ita difficultatio primo intuitu plane impossibilis videri possit, quamobrem ipsa methodus, qua ad earum summas pergit, virga omni attentione digna est confenda, idque eo magis, quod satis abstrusa serierum potestatum proportionatibus inititur. Nisi enim summam serierum

$$1 - \frac{1}{3^n} + \frac{1}{5^n} - \frac{1}{7^n} + \frac{1}{9^n} \text{ etc.}$$

pro casibus quibus n est numerus impar, sufficere cognitae, ora huc investigatio frustra fuisse suscepit.

dubio parum
cognitas re-
tque ipsi ter-
neque etiam
ur; ita dis-
tri possit,
innas peri-
fenda, idque
potestatum pro-
rum

SERIEBVS POTES TATA TVM

RECIPROCIS

METHODO NOVA ET FACILIMA SUMMANDIS.

DE

hoc principio
numerabiles arcus circulates respondent, qui omnes sunt ra-
dices aequationum infinitarum, quibus arcus per summa vel
cofum exprimi solent. Hinc enim ex coefficientibus ita-
rum aequationum non solum summas ipsarum radicum, sed
etiam earum Potestatum quantumcumque affiguntur. Postea
vero easdem summas etiam ex aliis principiis derivantur, quae
autem omnia memorata circuit proprieate innibantur.
Nunc vero obseruant, itas summas ex alio principio multo
simpliciori, et solis operationibus analyticis indux, deduci
posse, quam methodum hic accuratus exposuisse iuvabit.